
ZARZĄDZENIE NR 266/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2017

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 
1529 i 1537) i § 23 pkt 2 uchwały nr XXV/260/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730, 935 i 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/260/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 19 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 r., zmienionej   
uchwałami: nr XXVI/271/2017 z dnia 23 stycznia 2017 r., nr XXVIII/302/2017 z dnia 
20 marca 2017 r., nr XXIX/315/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., nr XXX/336/2017 z dnia 
22 maja 2017 r., nr XXXI/342/2017 z dnia 26 czerwca 2017 r. i nr XXXII/368/2017 z dnia 
1 września 2017 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 19/2017 z dnia 
31 stycznia 2017 r., nr 47/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., nr 77/2017 z dnia 31 marca 2017 r., 
nr 102/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., nr 137/2017 z dnia 31 maja 2017 r., nr 154/2017 
z dnia 30 czerwca 2017 r., nr 178/2017 z dnia 19 lipca 2017 r., nr 185/2017 z dnia 31 lipca 
2017 r., nr 214/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., nr 217/2017 z dnia 4 września 2017 r., nr 
246/2017 z dnia 29 września 2017 r. i nr 251/2017 z dnia 4 października 2017 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 - dochody budżetu, o którym mowa w § 2 ww. uchwały, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o którym mowa w § 3 ww. uchwały, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

3) w załączniku nr 6 - zadania rządowe zlecone Miastu, o którym mowa 
w § 12 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 1B9245EC-3946-4BA7-A63B-CF0B6AC6EE72. Podpisany Strona 1 z 9



Zmniejszenie Plan po zmianach

0,00 385 236,00

0,00 176 036,00

0,00 2 652 506,00

60 122 067,102 692 990,00 0,00

2 655 050,00 0,00 27 562 462,00

5 036,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 036,00

85214

2030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

603 199,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

603 199,00 0,00 2 632 406,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 251,58 0,00 98 744,25

2010

85216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 251,58 0,00 97 694,25

Zasiłki stałe 612 980,00 0,00 2 468 987,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

612 980,00 0,00 2 452 687,00

85219

2030

Ośrodki pomocy społecznej 73 660,00 0,00 1 730 358,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 660,00 0,00 1 699 860,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 964,00 0,00 493 605,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 964,00 0,00 145 764,00

37 940,0037 940,00 0,00

855 Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010

85504

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 655 050,00 0,00 27 236 150,00

Wspieranie rodziny 37 940,00 0,00 37 940,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 019 080,58RAZEM DOCHODY 0,00 285 672 159,63

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

10 799 028,25852 Pomoc społeczna 1 326 090,58 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 266/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 17 października 2017 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW

Id: 1B9245EC-3946-4BA7-A63B-CF0B6AC6EE72. Podpisany Strona 2 z 9



4120

4110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

85504 Wspieranie rodziny

26 835 199,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 22 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

61 873,00 0,00 711 897,00

13 564,00 0,00 1 153 377,00

1 895,00 0,00

4010

4280

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

85216 Zasiłki stałe 612 980,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 612 980,00 0,00 2 452 687,00

19 109 381,04700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

4140

4210

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 8 000,00 99 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 123 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 660,00

4170

4510

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000,00 0,00 20 000,00

855 Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2 577 718,00 0,00 25 306 371,00

24 263 382,1187 500,00 0,00

87 500,00 0,00 2 142 670,00

Zmniejszenie Plan po zmianach

7 000,00 16 545 599,00

7 000,00 13 000,00

0,00 6 618 173,00

16 945,00

28 144 131,651 334 090,58 8 000,00

5 036,00 0,00 386 036,00

22 000,00 22 000,00 6 054 325,00

64 266 743,102 693 090,00 100,00

2 655 050,00 0,00 27 562 450,00

38 040,00

0,00

100,00 1 066 455,00

37 940,00 0,00 236 082,00

100,00 0,00 300,00

100,00 3 400,00

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 0,00 1 953 670,00

758 Różne rozliczenia 0,00 87 500,00 1 838 549,95

75818

4810

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 87 500,00 1 838 549,95

Rezerwy 0,00 87 500,00 1 838 549,95

852 Pomoc społeczna

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4130

85214

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 036,00 0,00 385 036,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

603 199,00 0,00 4 158 406,00

3110 Świadczenia społeczne 603 199,00 0,00 4 137 406,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 251,58 0,00 4 986 735,25

2 468 687,00

4 984 819,68Świadczenia społeczne 19 854,49 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,09 0,00 1 915,57

3110

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 660,00 8 000,00 9 212 015,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 964,00 0,00 231 264,40

4300 Zakup usług pozostałych 10 964,00 0,00 145 764,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 266/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 17 października 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW

Id: 1B9245EC-3946-4BA7-A63B-CF0B6AC6EE72. Podpisany Strona 3 z 9



RAZEM WYDATKI 124 600,00 292 137 459,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4 143 680,58

0,00 22 000,00 277 000,00

22 000,00 0,00 2 748 325,00

Id: 1B9245EC-3946-4BA7-A63B-CF0B6AC6EE72. Podpisany Strona 4 z 9



Dział/

Rozdział Nazwa Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 800,00 40 800,00 40 800,00 800,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00

01095 Pozostała działalność 40 800,00 40 800,00 40 800,00 800,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 058 256,00 1 374 569,00 1 374 569,00 1 287 728,00 0,00 0,00 1 058 256,00 316 313,00

75011 Urząd Wojewódzki 1 058 256,00 1 374 569,00 1 374 569,00 1 287 728,00 0,00 0,00 1 058 256,00 316 313,00

751 Urzędy naczelnych organów … 31 858,00 31 858,00 31 858,00 14 393,00 0,00 0,00 31 858,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów … 11 452,00 11 452,00 11 452,00 11 452,00 0,00 0,00 11 452,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin … 20 406,00 20 406,00 20 406,00 2 941,00 0,00 0,00 20 406,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 827 262,67 827 262,67 827 262,67 0,00 0,00 0,00 827 262,67 0,00

80101 Szkoły podstawowe 579 880,25 579 880,25 579 880,25 0,00 0,00 0,00 579 880,25 0,00

80110 Gimnazja 191 568,93 191 568,93 191 568,93 0,00 0,00 0,00 191 568,93 0,00

80150 55 813,49 55 813,49 55 813,49 0,00 0,00 0,00 55 813,49 0,00

851 Ochrona zdrowia 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00

85195 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 151 462,25 1 151 462,25 1 144 662,25 571 362,00 95 778,68 6 800,00 1 151 462,25 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 706 500,00 706 500,00 699 700,00 571 362,00 0,00 6 800,00 706 500,00 0,00

85213 176 036,00 176 036,00 176 036,00 0,00 0,00 0,00 176 036,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 97 694,25 97 694,25 97 694,25 0,00 95 778,68 0,00 97 694,25 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 468,00 25 468,00 25 468,00 0,00 0,00 0,00 25 468,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze … 145 764,00 145 764,00 145 764,00 0,00 0,00 0,00 145 764,00 0,00

855 Rodzina 59 239 415,10 59 239 415,10 59 239 415,10 2 169 920,00 56 835 731,00 0,00 59 239 415,10 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze … 31 982 000,00 31 982 000,00 31 982 000,00 385 067,00 31 509 360,00 0,00 31 982 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne … 27 236 150,00 27 236 150,00 27 236 150,00 1 784 253,00 25 306 371,00 0,00 27 236 150,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2017 ROKU 

MIASTO INOWROCŁAW

z tego: Źródła finansowania

w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Realizacja zadań wymagających…

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 266/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 17 października 2017 r.

Id: 1B9245EC-3946-4BA7-A63B-CF0B6AC6EE72. Podpisany Strona 5 z 9



85503 Karta Dużej Rodziny 665,10 665,10 665,10 0,00 0,00 0,00 665,10 0,00

85595 Pozostała działalność 20 600,00 20 600,00 20 600,00 600,00 20 000,00 0,00 20 600,00 0,00

62 357 454,02 62 673 767,02 62 666 967,02 4 052 603,00 56 931 509,68 6 800,00 62 357 454,02 316 313,00OGÓŁEM:

Id: 1B9245EC-3946-4BA7-A63B-CF0B6AC6EE72. Podpisany Strona 6 z 9



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzjami
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zwiększającymi kwoty
dotacji na zadania zlecone i własne w następujących rozdziałach:

1) 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej, paragraf 2010, z przeznaczeniem na
wypłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne, decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.69.2017,

+ 5 036 zł

2) 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe, paragraf 2030 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych),
z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących gmin, tj.
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.
147 ustawy o pomocy społecznej, decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.70.2017,

+ 603 199 zł

3) 85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 2010 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2017 r.
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, decyzja Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.72.2017,

+ 20 251,58 zł

4) 85216 - Zasiłki stałe, paragraf 2030, z przeznaczeniem na realizację
własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.75.2017,

+ 612 980 zł

5) 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 2030, z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121
ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w
wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku w roku 2017, decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.70.2017,

+ 73 660 zł

6) 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
paragraf 2010, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla
osób z zaburzeniami psychicznymi, decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.73.2017,

+ 10 964 zł

7) 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego, paragraf 2010, z przeznaczeniem na
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu

+ 2 655 050 zł

Id: 1B9245EC-3946-4BA7-A63B-CF0B6AC6EE72. Podpisany Strona 7 z 9



alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów , na realizację zasiłku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów,
decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.75.2017,

8) 85504 - Wspieranie rodziny, paragraf 2030, z przeznaczeniem na
zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji
Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej na rok 2017, decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
nr WFB.I.3120.3.69.2017.

+ 37 940 zł

W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia
zwiększyły się o 4 019 080,58 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące
wydziały i jednostki:

1) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, który wnioskuje o przesunięcie
kwoty 7 000 zł w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami z
paragrafu 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 4510 - Opłaty na rzecz
budżetu państwa. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na opłaty sądowe
związane z ogłoszeniami prasowymi w przedmiocie spadkobierców.

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 8
100 zł w rozdziale 85219 z paragrafu 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do paragrafu 4210 - Zakup materiałów i
wyposażenia kwoty 8 000 zł oraz w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny z paragrafu
4410 - Podróże służbowe krajowe do paragrafu 4280 - Zakup usług zdrowotnych kwoty
100 zł. Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków na przeprowadzenie badań
lekarskich pracowników oraz zakup tonerów.

3) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich, który
wnioskuje o przesunięcie kwoty 22 000 zł w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach z paragrafu 4210 do paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych.
Zmiana ta ma na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków związanych z kolejnym
etapem akcji "Zielony Inowrocław".

Uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie 87 500 zł zgodnie z wnioskiem Wydziału Kultury,
Promocji i komunikacji Społecznej na dodatkowe zwiększenie transzy dla KSK Noteć oraz
na promocję Miasta poprzez rozgrywki 3 ligi mężczyzn Stowarzyszenia Domino.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunków pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Id: 1B9245EC-3946-4BA7-A63B-CF0B6AC6EE72. Podpisany Strona 8 z 9



Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
Inowrocławia upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie
wydatków, dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia,
z wyłączeniem przeniesień wydatków  na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr XXV/260/2016,
z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017).

Podziału rezerw (ogólnej i celowej) dokonuje - w myśl art. 222 ust. 4 ustawy o
finansach publicznych - zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych ilekroć w ustawie jest mowa o 
zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

  

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 1B9245EC-3946-4BA7-A63B-CF0B6AC6EE72. Podpisany Strona 9 z 9




